Sic unius viri prudentia Graecia _____ Europaeque succubuit Asia. Haec (fuit) altera victoria, _____ cum Marathonio possit comparari tropaeo.

1. A, ab
2. Angustus, a, um
3. Audio, is, audivi, auditum, ire
4. Defendo, is, fendi, fensum, ěre
5. Eādem
6. Habeo, es, habui, habitum, ere
7. Labor, -oris
8. Libero, as, avi, atum, are
9. Ne
10. Nuntio, as, avi, atum, are
11. Possum, potes, potui, posse
12. Quam
13. Qui, quae, quod
14. Rex, regis
15. Tantus, a, um
16. Universus, a, um